dan target capaian tiap tahun yang harus dicapai dengan program dan 

kegiatan tertentu. 

Tahun 2026 Dinas Koperasi dan Usaha Mikro mengusulkan 3 (tiga) 

program, 13 (tiga belas) kegiatan, 37 (tiga puluh tujuh) subkegiatan, dengan 

kebutuhan dana sebesar Rp20.644.271.106,00 (Dua Puluh Milyar Enam Ratus 

Empat Puluh Empat Juta Dua Ratus Tujuh Puluh Satu Ribu Seratus Enam 

Rupiah). Adapun program, kegiatan dan subkegiatan yang diusulkan adalah 

sebagai berikut: 

1. PROGRAM PERENCANAAN, PENGENDALIAN DAN EVALUASI 

PEMBANGUNAN DAERAH 

1.1 Kegiatan Penyusunan Perencanaan dan Pendanaan 

1.1.1 Koordinasi Pelaksanaan Forum Perangkat Daerah/Lintas Perangkat